106-2166 STAGING JCN000355471 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

4 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

106-822053STAGING JCN000471288 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 700 700 22878.20 1936.90 1936.90 0.00 0.00 0.00 26751.99

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Seven Hundred and Fifty One and Ninety Nine paisa Only